UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lectio quarta

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

exeam nisi cyriacus; diacon⁹
veniat. Tu aut. **Lectio secunda**
Qum aut adductus fuisset
cyriacus z demoni vt manda
ret exiret. rñdit si vis vt exeat
da mihi vas aliquod quod in
trem. Respondit cyriacus. ec
ce corpus meum si potes in
gredere. Qui demon. In vas
tuum intrare non possum. qz
vndiqz signatus est z clausum.
Sed si eycies me scito in ba
bilonia faciã te venire. **L. iij.**
Qum vero coactus demõ ex
isset arthemia clamauit q de
um que cyriacus predicaret vi
deret. Cum ergo cyriacus eaz
baptisasset ex gratia diolectia
ni z serene vxoris eius cepit in
domo qua ei dederat securus
vlture Tu at. **Lectio quarta**
Venit igit nuncius a rege p
sarum ad diolectianum rogãt
vt ad se cyriacus mitteret. qz
filia sua a demone veraretur.
Ad preces igitur diolectiani
ciriacus cum largo z smarag
do ad puellam in babiloniaz
veniens demonem eiecit. z sa
natam puellam cum patre et
matre et multis alijs baptiza
uit. Tu autem. **Lectio quinta**
Deinde romam rediens p⁹
annos duos diolectianus mo
ritur: z maximus succedens de
sua sorore artemia. iratus ciri
acum comprehendit. z nudum
catenis ligatum añ currũ suũ

trahi iussit: ac demum carpa
sio vicario tradidit. vt cum cũ
socijs sacrificare nolentem di
uersis perimeret supplicijs. **L.**
Carpasius vero **Lectio sexta**
cum picem sup caput eius li
quasset et in eculeo suspendis
set eum cum suis socijs decols
lauit. Qui cum in loco vbi be
atus ciriac⁹ baptisauerat ad
derisionem christianorum se
lauaret: epulasqz cum decem
nouem socijs celebraret sub
ito om̃s mortui sunt. Et ex tũc
clauso balneo gentiles christi
anos timet z venerari ceperat
Romani nona augusti feri
aliter sicut de vno mar. Coll.
Beati romani martir⁹ tui do
mine nos tibi placita psequa
tur oratio. z tua postulet mise
ratione defendi. Per dominũ
In vigilia beati laurentij. ix
augusti. Ad nonã añ. Beat⁹
laurentius orabat **vtis. Ep**
Confitebor tibi dñe. Requie
in cõmuni de virginib. R. et
p. devno martire. Collecta
Hdesto supplicationibz nris:
z intercessione beati laurentij
martiris tui ppetuam nob mi
sericordiam benignus impen
de. Per. **Ad primas vespas**
sup psalmos feriales añ Be
atus laurentius dixit dñe ihu
christe de⁹ de deo misere mei
serui tui. **añ. Beatus lauren**
tius dicit mea nox obscurum